Johannes de Visschel #faber# hereditarie vendidit Lamberto fabro de Middelrode ad opus gulde sancti Eligii in Busco hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Buscoducis in vico selliparorum inter hereditatem quondam Theoderici van der Wagen ex uno et inter hereditatem Nijcholai Plaetmaker alias der Kijnder ex alio (dg: promittens) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu quinquaginta solidorum dicte monete antedecte gulde sancti Eligii et hereditario censu trium librarum et decem solidorum dicte monete aliis hominibus atque hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco mense sancti spiritus in Buscoducis annuatim exinde de jure prius solvendis et sufficientem facere (dg: testes). Quo facto ante-(dg: dictus)-#dicti# Lambertus Nijcholaus Plaetmaker et Albertus Last {lege ruimte met liggend streepje opgevuld} tamquam decani dicte gulde sancti Eligii in Busco palam recognoverunt quod dicta gulda sancti Eligii (dg: mediante) virtute (dg: dictarum litterarum) presentium litterarum mentionem de primodicto hereditario censu XX solidorum dicte monete facientibus neque quarumcumque aliarum litterarum plus ex dicta domo et area annuatim habet solvendum quam primodictum censum XX solidorum dicte monete et #dictum# hereditarium censum quinquaginta solidorum eiusdem monete. Scilder et Broeder datum in profesto Katherine.

BP 1183 f 061v 07 vr 24-11-1402.

Rodolphus van den Zande als procurator van het huis van de zusters van de derde orde (dg: van Sint-Franciscus), in Den Bosch, in de straat gnd Papehuls, en Weijndelmoedis gnd Worms en Aleijdis gnd Loijer, als meesteressen van voornoemd huis, voor zich en namens alle zusters van voornoemd huis, verkochten aan Weijndelmoedis wv Rodolphus van der Hagen bakker een b-erfcijns van 4 pond geld, die Gerardus zv Lambertus Rijcsken beloofd had aan Batha dvw Johannes Cuper wv Johannes gnd Pellappe, een helft te betalen met Sint-Jan-Baptist en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van wijlen voornoemde Johannes Pellappe, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van Reijnerus van Mechlinea enerzijds en erfgoed van zijn voornoemde vader Lambertus anderzijds, welke cijns nu aan voornoemd huis behoort.

Rodolphus van den Zande tamquam procurator ut dicebat domus sororum tercii ordinis (dg: sancti Francisci) #site# in Busco #in vico dicto Papenhuls# et Weijndelmoedis dicta Worms #et Aleijdis dicta Loijer# tamquam magistre eiusdem domus pro se et ex parte et nomine omnium sororum dicte domus presentium et futurarum (dg: et) cum (dg: prenominate Rodo) suis tutoribus hereditarium censum quatuor librarum monete quem Gerardus filius Lamberti Rijcsken promisit se daturum et soluturum Bathe filie Johannis quondam Cuper relicte Johannis dicti quondam Pellappe hereditarie mediatim nativitatis Johannis baptiste et mediatim nativitatis Domini ex domo et area dicti quondam Johannis Pellappe sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Reijneri de Mechlinea ex uno et inter hereditatem dicti Lamberti sui patris ex alio prout in litteris et quem censum nunc ad dictam domum spectare dicebant hereditarie vendiderunt Weijndelmoedi relicte quondam Rodolphi van der Hagen pistoris #supportaverunt# cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore sub obligatione omnium bonorum dicte domus presentium et futurorum warandiam et obligationem et impetitionem ex parte dictarum (dg: domus) sororum #pro# presenti in dicta domo commorantium ac imposterum ibidem futurarum #seu commoraturarum# (dg: de epij) in dicto censu existentes ac quovis modo eventuras deponere. Testes Scilder et Uden datum supra.

BP 1183 f 061v 08 vr 24-11-1402.

Henricus van Heirzel zvw Johannes van Heirzel verkocht aan Bartholomeus zvw Nijcholaus Spijeric Meeus soen een n-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en erf, gnd het Huijs ten Hoernic, en aangelegen tuin, in de stad Helmond, tussen een gemene weg gnd Huijskens Straet enerzijds en erfgoed, gnd Barbiers Huijsinge, anderzijds, reeds belast met 2 oude groten aan de heer van Helmond.

Henricus de Heirzel filius quondam Johannis de Heirzel hereditarie vendidit Bartholomeo filio quondam Nijcholai Spijeric Meeus soen hereditariam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et area (dg: et orto) dicta tHuijs ten Hoernic dicti venditoris et orto sibi adiacente sitis in opido de Helmont inter communem vicum dictum Huijskens Straet ex uno et inter hereditatem (dg: qua) dictam Barbiers Huijsinge ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis domino de Helmont annuatim exinde prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 061v 09 vr 24-11-1402.

Voornoemde Henricus van Heirzel zvw Johannes van Heirzel verkocht aan voornoemde Bartholomeus zvw Nijcholaus Spijeric Meeus soen een n-erfcijns van 40 oude schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemd huis, erf en tuin, en uit al zijn andere goederen. De koopsom van 800 oude schilden is voldaan.

-.

Dictus Henricus hereditarie vendidit dicto Bartholomeo hereditarium censum XL aude scilde solvendum hereditarie nativitatis Domini ex dictis domo area et orto atque ex #ceteris# omnibus et singulis suis bonis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere et recognovit sibi de VIII^c auden scilden per dictum emptorem fore satisfactum tamquam de pretio huiusmodi venditionis. Testes datum supra.

1183 f.062r.

in festo Katherine: zaterdag 25-11-1402.

feria secunda post Katherine: maandag 27-11-1402.
 in vigilia beati Andree apostoli: 29-11-1402.
 sabbato post conceptionis Marie: zaterdag 09-12-1402.

BP 1183 f 062r 01 za 25-11-1402.

Jacobus van Kessel zvw Johannes van Kessel beloofde aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini 26 Gentse nobel of de waarde in goud minus 12 gemene plakken, na maning te betalen.

Jacobus de Kessel filius quondam Johannis de Kessel promisit super omnia Jordano filio Arnoldi Tielkini XXVI Gentsche nobel seu valorem in auro XII gemeijn placken minus ad monitionem et voluntatem persolvendos. Testes Uden et Roesmont datum in festo Katherine.